2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.10.2006  №  16-ОД
Великий Новгород
О введении представителей Новгородской областной Думы четвертого созыва в состав постоянных комитетов Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести в состав постоянных комитетов Парламентской Ассоциации Северо-Запада России депутатов Новгородской областной Думы четвертого созыва:

	по правовым вопросам
	-
	Фабричного Сергея Юрьевича

	по экономической политике
и бюджетным вопросам

-

Гаврикова Владимира Викторовича

	по социальной политике
	-
	Писареву Елену Владимировну

	по вопросам местного
самоуправления

-

Чистякова Владимира Владимировича

	по экологии
	-
	Можжерина Владимира Анатольевича

	по образованию, науке и
высшей школе

-

Гаврикова Анатолия Леонидовича

2. Считать утратившим силу постановление областной Думы                от 27.03.2002 № 92-III ОД «О введении представителей Новгородской областной Думы III созыва в состав Постоянных Комитетов Северо-Западной Парламентской Ассоциации».

Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 021-пд